
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου 
της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων»  
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α /́30-09-1985) «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τις διατάξεις  του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 45). 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε2/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση 
του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 6273/τ. Β/28-12-
2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
εκπαίδευσης». 

6. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 136/τ. Α’/03-08-2021) και ιδίως των άρθρων 
30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 αυτού, όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α /́13-04-2023) με τις οποίες 
ρυθμίζονται θέματα σχετικά με τις τοποθετήσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης και τροποποιούνται η περ. ε) παρ. 
3 του άρθρου 39 και η παρ.1 του άρθρου 42 ν. 4823/2021. 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων 
Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 150/τ. Α /́30-07-2022). 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
6141/τ.Β’/03-12-2022) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

  

ΤΤααχχ..  ΔΔ//ννσσηη                ::  ΜΜ..  ΜΜππόόττσσααρρηη  22  

                                                              ΤΤ..ΚΚ..  442211  3322  

ΤΤηηλλέέφφωωννοο                  ::  2244331100  4466445566  

ΠΠλληηρροοφφοορρίίεεςς        ::  ΕΕ..  ΚΚααρρααδδήήμμαα,,  ΕΕ..  ΤΤζζίίκκαα  

EE--mmaaiill                              ::  mmaaiill@@ddiiddee..ttrrii..sscchh..ggrr 
 

 

    

  

        

  

  

  

  

                                ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  

    

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
19/4/2023
Α.Π.: 004479/ΕΞ/2023

ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΗ-Γ06



10. Το υπ’ αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

11. Το υπ’ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκυκλίου με θέμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

12. Την υπ΄ αριθμ. 12810/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΚΞΧ46ΜΤΛΗ-ΒΛΔ) «Προκήρυξη – πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Γυμνασίων, Γενικών 
Λυκείων (ΓΕ.Λ.), Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.),  Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.), 
Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου - Λυκείου (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.), Εργαστηρίου 
Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.) της Δ.Δ.Ε Τρικάλων». 

13. Την υπ΄ αριθμ. 4065/7-4-2023(ΑΔΑ:9ΩΨ846ΜΤΛΗ-13Λ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα «Κύρωση Τελικού 
Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/ντριων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων(Ε.Κ.) της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων». 

14. Το υπ΄ αριθμ.  Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ1Γ646ΜΤΛΗ-6ΝΞ) έγγραφο 
του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

15. Τις αιτήσεις – δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των εγγεγραμμένων στον Κυρωμένο 
Τελικό Αξιολογικό Πίνακα Επιλογής Διευθυντών σχολικών μονάδων Δ.Ε. Τρικάλων, 
όπως υποβλήθηκαν στο πληροφοριακό σύστημα υποβολής αιτήσεων. 

16. Την πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Τρικάλων, όπως αυτή 
διατυπώθηκε στην 18η/19-04-2023 Πράξη του. 

17. Την ανάγκη πλήρωσης των κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακού Κέντρου Δ.Ε. Τρικάλων. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε ως Διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων και του Εργαστηριακού Κέντρου 
αρμοδιότητας της ΔΔΕ Τρικάλων τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με την σειρά 
κατάταξης τους στον κυρωμένο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων και τη σειρά προτίμησης 
τους,  ως εξής: 
                                                         

α/α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 
Μητρώου Ειδικότητα 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 170523  ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ ΜΠΕΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 204537 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

3 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΚΟΠΑΔΗ 187677 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΔΕΡΕΚΕΝΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 196087 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 178076 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 191621 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

7 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ ΓΙΟΝΤΖΗ ΕΛΈΝΗ ΓΙΟΝΤΖΉ 188899 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

8 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ 178231 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

9 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202208 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

10 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΛΙΑΔΗ ΑΜΑΛΙΑ  182461 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 165394 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 169473 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΗ-Γ06



13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 196801 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

14 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205141 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΚΑΡΑΤΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  187659 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ ΧΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 193728 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 

17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 204853 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 205476 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

19 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 216026 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

20 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 183391 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

21 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 172456 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

22 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 183810 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

23 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ ΣΑΡΚΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 181947 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

24 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 193702 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

25 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200779 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

26 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 195424 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

27 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  170732 
ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

28 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 148316 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

29 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189925 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

30 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΡΟΚΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 191280 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

31 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 210068 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

32 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 218344 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 

33 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 191218 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

34 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ ΚΑΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 178832 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

35 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕΤΑ ΘΩΜΑΪΔΑ 172317 
ΠΕ87.02 - 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

36 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  226389 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

37 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 151312 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

38 1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 182055 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

39 ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216142 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

40 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΖΑΡΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ 200329 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
Η επιλογή και τοποθέτηση των παραπάνω στελεχών της εκπαίδευσης γίνεται για 

τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του 
τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, ήτοι 31 Ιουλίου 2027, με την επιφύλαξη της παρ. 
1 του άρθρου 44 και της παρ. 6 του άρθρου 60 του ν. 4823/2021. 

Τα στελέχη της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από 
τη λήξη της θητείας τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α’/03-08-21), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91/τ.Α/13-04-23). 

Οι τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός 
του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2022- 
2023, ήτοι από 01 Ιουλίου 2023 έως 10 Ιουλίου 2023  

Στους Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. για όσο διάστημα ασκούν τα 
καθήκοντά τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις 
κείμενες διατάξεις. 

Με την έκδοση της παρούσας Απόφασης οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται 
ως Διευθύντριες/Διευθυντές σχολικών μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου Δ.Ε. Τρικάλων:  

ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΗ-Γ06



1. Διαγράφονται από τον αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών 
σχολικών μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της ΔΔΕ Τρικάλων 

2. Παραιτούνται αυτοδίκαια από κάθε άλλη θέση στελέχους της εκπαίδευσης την οποία 
κατέχουν με την επιφύλαξη της παρ.4 του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023: «Οι 
Προϊστάμενοι Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι διευθυντές σχολικών μονάδων, οι οποίοι έχουν 
επιλεγεί το διδακτικό έτος 2022-2023, και έχουν τοποθετηθεί, κατά την έναρξη ισχύος 
του παρόντος ή θα τοποθετηθούν μετά την έναρξη ισχύος του, ως διευθυντές σχολικών 
μονάδων, παραμένουν στη θέση που κατέχουν πριν από την τοποθέτησή τους και 
εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι να αναλάβουν υπηρεσία σύμφωνα 
με το τέταρτο εδάφιο της παρ.1  του άρθρου 42 του Ν.4823/2021», όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ.2 του άρθρου 100 του Ν.5043/2023.  

 
Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 
 
                                            ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 
 

1. ΥΠΑΙΘ, Γεν.Γραμ. Π.Δ.Ε.& Ε.Α., Γεν. Δ/νση Εκπ. Προσ. 
Π.&Δ.Ε. Δ/νση Υπηρ. Κατ. & Εξέλ. Εκπ. Προσ. Π.&Δ.Ε., 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών (stelexi@minedu.gov.gr 
protocol@minedu.gov.gr).  

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Θεσσαλίας  

3. Σχολικές μονάδες και Ε.Κ. Δ.Ε Τρικάλων 
4. ΔΔΕ όλης της Χώρας 
5. Ενδιαφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί (μέσω των ΔΔΕ και 

των σχολικών μονάδων).  
6. Π.Μ. ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: 9ΘΠ146ΜΤΛΗ-Γ06


		2023-04-19T13:39:29+0300
	ARETI KATSIKA


		2023-04-19T13:50:33+0300
	Athens




